
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 74/2017 

PREZYDENTA  MIASTA CIECHANÓW 

z 3 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji kontrolnej w celu sprawdzenia 

prawidłowości prowadzenia dokumentacji cmentarnej oraz ksiąg 

cmentarnych na cmentarzu komunalnym przy ul. Gostkowskiej 86 w 

Ciechanowie.  
                                    

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 33 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym 8 marca 1990r.  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 2 Ustawy o cmentarzu i chowaniu zmarłych z 31 

stycznia 1959r. (Dz.U. z 2015r. poz. 2126 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów         

i Administracji z 1 sierpnia 2001r. w sprawie prowadzenia ewidencji grobów (Dz. U. z 2001r. 

nr 90 poz. 1013 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję doraźną komisję kontrolną w składzie:  

 

1. Beata Wróblewska - Urząd Miasta Ciechanów  -  Przewodniczący 

 

2. Karolina Kamińska - Urząd Miasta Ciechanów -  Sekretarz 

 

3. Jacek Krośnicki - Urząd Miasta Ciechanów - Członek 

 

§ 2 

 

Celem komisji jest sprawdzenie prawidłowości prowadzenia dokumentacji cmentarnej         

oraz ksiąg cmentarnych na cmentarzu komunalnym przy ul. Gostkowskiej 86 w Ciechanowie. 

Do zadań komisji należy:  

1) zapoznanie się z prowadzoną dokumentacją cmentarną oraz zapisami w księgach 

cmentarnych,  

2) sprawdzenie zgodności prowadzonej dokumentacji z wymaganiami określonymi         

w obowiązujących aktach prawnych, 

3) sprawdzenie dokumentacji elektronicznej pod kątem jej zgodności z dokumentacją 

prowadzonych ksiąg cmentarnych, 

4) wypracowanie wniosków i sporządzenie protokołu z kontroli.  

 

§ 3 

 

Rozpoczęcie pracy doraźnej komisji kontrolnej nastąpi 10 kwietnia 2017r., a zakończenie     

11 kwietnia 2017r.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

                                                                                                   /-/ Krzysztof Kosiński 

 


